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Enfo Oyj:n osavuosikatsaus ajalta 1.1. – 30.9.2008 

Vertailuluvut vuodelta 2007 perustuvat 1.7.2007 jakautuneen Enfo Oyj:n (y-tunnus: 1437714-0) 
tilinpäätöksistä eriytettyihin vertailukelpoisiin lukuihin. Toimintaa tarkastellaan jakautumisen jälkeisen 
konsernirakenteen mukaisena. 

Osavuosikatsauksen pääkohdat 

• Liikevaihto kasvoi heinä-syyskuussa 49,9 % ja oli 32,7 (21,8) milj. euroa. Tammi-syyskuun liikevaihto 
kasvoi 40,7 % 107,7 milj. euroon (76,5).  

• Liikevoitto (EBIT) oli heinä-syyskuussa 1,3 milj. euroa (0,5). Tammi-syyskuussa liikevoitto oli 6,1 milj. 
euroa (2,7). 

• Tulos ennen veroja oli heinä-syyskuussa 1,0 milj. euroa (0,6). Tammi-syyskuussa voitto ennen 
veroja oli 4,8 milj. euroa (4,8). 

• Osakekohtainen tulos heinä-syyskuussa oli 1,08 euroa (1,38). Tammi-syyskuun osakekohtainen 
tulos oli 5,99 euroa (6,33). 

• Sijoitetun pääoman tuotto 12 kk oli 14,9 % (21,4). 

• Konsernin palveluksessa oli tammi-syyskuussa keskimäärin 696 henkilöä (476). Syyskuun lopussa 
konsernin palveluksessa oli yhteensä 704 henkilöä (456). 

• Lähiajan epävarmuustekijät ja riskit liittyvät yleisen taloussuhdanteen huonontumiseen ja sen 
laajenemiseen Pohjoismaissa. 

Markkinat 

Taloudellinen epävarmuus finanssimarkkinoilla lisääntyi katsauskaudella, mikä ennusteiden mukaan muuttaa 
myös IT-palveluostojen painopistettä yrityksissä. IT-kysyntä ohjautuu palveluihin, joilla saadaan aikaan 
kustannussäästöjä lyhyellä tähtäimellä. Yleensä laskusuhdanteet eivät ole vaikuttaneet radikaalisti IT-
palvelujen kokonaismarkkinoiden kehitykseen. 

Suomen ja Ruotsin IT-palvelumarkkinat kasvavat edelleen lähivuosina, vaikka kasvu hidastuukin 
taloudellisen kehityksen myötä. Enfon arvion mukaan Pohjoismaiset IT-palvelumarkkinnat kasvavat 
lähivuosina keskimäärin 3-4 % vuodessa, mutta myös nollakasvu on mahdollinen.  

Konsernin rakenne 

Enfo-konsernin emoyhtiö on Enfo Oyj. Enfon liiketoiminnot on jaettu kahteen liiketoiminta-alueeseen, jotka 
ovat Tietotekniikkapalvelut ja Tiedonvälityspalvelut. Raportointisegmentit ovat Tietotekniikkapalvelut-
liiketoiminta-alueen muodostavat Järjestelmäpalvelut- ja Infrapalvelut-tulosyksiköt sekä 
Tiedonvälityspalvelut-liiketoiminta-alue.  

Enfo Sweden AB yhdistyi yrityskaupalla Enfo-konserniin 8.2.2008. Koko Enfon Ruotsin liiketoiminnot 
raportoidaan osana Järjestelmäpalveluja. Enfo Oyj myi 9,38 % vähemmistöosuuden Ruotsin alakonsernin 
emoyhtiöstä 26 avainhenkilölle 3.6.2008 tehdyillä kaupoilla osana avainhenkilöiden sitouttamisohjelmaa. 
Ostajien kanssa on sovittu mahdollisuudesta hankkia osakkeet takaisin vuosina 2008-2013.  
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Liiketoiminnan kehitys 

IT-ulkoistusmarkkinat näyttivät positiivisilta Enfon Järjestelmäpalvelujen kannalta vuoden kolmannella 
neljänneksellä ja ulkoistusliiketoiminta kasvoi suunnitelmien mukaisesti. Järjestelmäpalvelujen nykyiset 
ulkoistus- ja palvelusopimusasiakkaat laajensivat Enfon IT-palvelujen hankintaa kehitystoimiensa myötä ja 
ottivat uusia lisäpalveluja käyttöönsä. Uusia sopimuksia allekirjoitettiin mm. tehonsyöttöratkaisuja tuottavan 
Efore Oyj:n, ympäristönhuoltoon keskittyvän SITA Finlandin kanssa sekä messu- ja näyttelypalveluja 
tarjoavan Suomen Messujen kanssa. Lisäksi Enfon Järjestelmäpalvelut ovat jatkaneet Destian ja Otava- 
Kuvalehdet-konsernin ulkoistusprojektien eteenpäinviemistä.  

Infrapalvelujen myynti on onnistunut kohtuullisesti, vaikka tilanne markkinoilla on ollut jo varsin pitkään 
poikkeuksellisen haastava. Hintakilpailu Infrapalvelujen alueella on kiristynyt entisestään. Asiakkaat 
keskittävät IT-investointejaan hankkeisiin, joilla tehostetaan merkittävästi nykyistä toimintaa kuten 
esimerkiksi järjestelmäympäristöjen virtualisointeihin. Laitekaupan kysyntä on hidastunut. 

Tiedonvälityspalveluissa yritysten välinen sähköinen laskutus etenee vakiintuneesti ja Enfon kokonaisvolyymi 
sähköisessä laskutuksessa on kasvanut merkittävästi. Laskuttajien kiinnostus kuluttajien e-laskuun on 
kiihtymässä ja Enfon tarjonta kuluttajien sähköiseen laskutukseen on herättänyt vahvaa kysyntää. 
Finanssialan Keskusliiton tuleva viestintäkampanja kuluttajien e-laskusta lisännee sähköisen laskutuksen 
etenemistä kuluttajasegmentissä. Tiedonvälityspalveluissa paperitulostuksen volyymi on ollut selvässä 
kasvussa, vaikka tulostuksen kokonaisvolyymi markkinoilla on säilynyt lähes entisellä tasolla. 

Venäjän markkina-alueen painopisteenä Enfolla ovat erityisesti IT-infraan liittyvät palvelut. Myös 
kaksinumeroisella prosenttiluvulla kehittyvä Venäjän IT-palvelumarkkina luo kasvumahdollisuuden. Tällä 
hetkellä IT:n kysyntä Pietarin ja Moskovan alueella muodostaa suurimman osan koko Venäjän IT-
kysynnästä. Enfo on kasvattanut asiakassopimustensa määrää ja uusia asiakkaita ovat mm. rakentamisen 
eri osa-alueisiin erikoistuneet Pöyry Giprobum, Luja, Lemminkäinen sekä Pekkaniska.  

Enfon Ruotsin liiketoiminnossa markkinoiden kehitys ja kasvu heinä-syyskuussa on hyvällä tasolla, vaikka 
markkinoilla on ollut näkyvissä pientä notkahdusta erityisesti syyskuun aikana. Enfo Sweden AB:n osalta 
kasvu ja kannattavuus ovat kehittyneet toistaiseksi suunnitelmien mukaan. Enfo Sweden AB on solminut 
monia uusia kehyssopimuksia ja uusia projekteja on käynnistetty mm. Vattenfall AB:n, Electrolux AB:n, 
Skanska AB:n sekä useiden julkisen sektorin organisaatioiden kanssa. Lisäksi Volvo IT:n kanssa on sovittu 
yhteistyöstä koskien yhtiön maailmanlaajuista IT-integraatiokeskusten toimitusta.  

Liikevaihto 

Enfo-konsernin liikevaihto kasvoi heinä-syyskuussa 49,9 % 32,7 milj. euroon (21,8). Vuoden yhdeksän 
ensimmäisen kuukauden liikevaihto kasvoi 40,7 % 107,7 milj. euroon (76,5).  

Konsernin ja Järjestelmäpalvelujen liikevaihdon kasvuun vaikutti Enfo Sweden AB:n liittäminen konserniin 
8.2.2008 alkaen. Lisäksi Enfon Tiedonvälityspalvelut kasvattivat liikevaihtoaan.  

Liikevaihdon kehitys raportointisegmenteittäin 

 

Milj. euroa 7-9/2008 7-9/2007 1-9/2008 1-9/2007 1-12/2007 

Järjestelmäpalvelut 17,2 7,7 53,2 25,5 34,5 

Infrapalvelut 8,6 9,1 33,9 33,2 46,6 

Tiedonvälityspalvelut 7,6 6,4 22,7 19,1 25,9 
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Järjestelmäpalveluiden liikevaihto kasvoi heinä-syyskuussa 123,9 % 17,2 milj. euroon (7,7) ja tammi-
syyskuussa yhteensä 108,7 % 53,2 milj. euroon (25,5). Liiketoiminta-alueen kasvuun vaikuttivat Ruotsin 
liiketoimintojen lisäksi myös onnistumiset uusien sopimusten solmimisessa sekä nykyisten asiakkaiden 
palvelulaajennukset. 

Infrapalveluiden liikevaihto laski heinä-syyskuussa 5,7 % 8,6 milj. euroon (9,1). Tammi-syyskuussa 
liikevaihto kuitenkin kasvoi 2,1 % yhteensä 33,9 milj. euroon (33,2) markkinoiden heikkenemisestä 
huolimatta.  

Tiedonvälityspalveluiden liikevaihto kasvoi heinä-syyskuussa 19,0 % 7,6 milj. euroon (6,4) ja tammi-
syyskuussa 19,0 % 22,7 milj. euroon (19,1). Kasvuun vaikuttivat sähköisen laskutuksen ja tulostuksen 
volyymien merkittävä kasvu.  

Kannattavuus 

Enfo-konsernin kannattavuus kasvoi heinä-syyskuussa liikevoiton ollessa 1,3 milj. euroa ja 3,8 % 
liikevaihdosta (0,5 ja 2,3 %). Tammi-syyskuussa konsernin liikevoitto oli 6,1 milj. euroa (2,7). Konsernin 
tuloksessa näkyi Ruotsin liiketoimintojen ja kotimaan Järjestelmäpalveluiden sekä Tiedonvälityspalveluiden 
myönteinen kannattavuuskehitys. Konsernin liikevoittoon vaikutti laskevasti Enfo Sweden Ab:n hankintaan 
liittyvä 1,8 milj. euron aineettomien oikeuksien poisto (IFRS 3). 

Konsernin voitto ennen veroja oli heinä-syyskuussa 1,0 milj. euroa (0,6). Tammi-syyskuussa voitto ennen 
veroja oli 4,8 milj. euroa ja 4,4 % liikevaihdosta (4,8 ja 6,2 %). Konsernin nettorahoituskulut olivat heinä-
syyskuussa 0,3 milj. euroa (-0,1) ja tammi-syyskuussa 1,3 milj. euroa (-2,1). Heinä-syyskuun tulos oli 0,7 
milj. euroa ja 2,2 % liikevaihdosta (0,4 ja 2,1 %). Tammi-syyskuun tulos oli 3,5 milj. euroa ja 3,2 % 
liikevaihdosta (3,5 ja 4,6 %). Osakekohtainen tulos heinä-syyskuussa oli 1,08 euroa (1,38). Tammi-syyskuun 
osakekohtainen tulos oli 5,99 euroa (6,33). 

Liikevoiton kehitys raportointisegmenteittäin 

 

Milj. euroa 7-9/2008 7-9/2007 1-9/2008 1-9/2007 1-12/2007 

Järjestelmäpalvelut 1,0 0,8 4,1 2,3 2,9 

Infrapalvelut -0,3 -0,5 -0,1 0,1 0,7 

Tiedonvälityspalvelut 0,7 0,6 2,3         1,2 1,3 

Järjestelmäpalvelujen liikevoitto kehittyi suotuisasti sekä heinä-syyskuussa että koko katsauskaudella. 
Liikevoiton otolliseen kehitykseen vaikuttivat Ruotsin liiketoiminnot sekä Järjestelmäpalvelujen myynnin 
onnistuminen kotimaassa.  

Infrapalveluissa kolmannen neljänneksen liiketulos oli tappiollinen ja yhdeksän kuukauden liikevoitto laski 
vertailuajankohtaan nähden. Kannattavuuden laskuun vaikuttivat keskeisesti markkinoiden kireä 
hintakilpailua ja kysynnän hidastuminen. Liiketoiminta-alueen tulosta heikentää myös Enfon Venäjän 
liiketoimintojen käynnistämiseen liittyvät kulut, jotka kohdistuvat Infrapalveluihin. 

Tiedonvälityspalvelujen kannattavuus kehittyi hyvin heinä-syyskuussa. Tammi-syyskuun tulos on erittäin 
myönteinen ja kannattavuus on kasvanut selkeästi viime vuoden vastaavan ajankohtaan nähden. 
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Rahoitus ja investoinnit 

Enfon nettoinvestoinnit olivat heinä-syyskuussa 0,3 milj. euroa (-0,4) ja tammi-syyskuussa 46,4 milj. euroa 
(1,2). Investoinnit kohdistuivat pääosin Enfo Sweden Ab:n osakkeiden hankintaan. 

Enfon rahoitusasema muuttui merkittävästi Enfo Sweden AB:n hankkimisen myötä. Yhtiön omavaraisuusaste 
on syyskuun lopussa 31,6 % (67,6). Korolliset nettovelat olivat kesäkuun lopussa 34,5 milj. euroa (-11,6) ja 
nettovelkaantumisaste oli 99,9 % (-36,2). 

Henkilöstö 

Enfo-konsernin palveluksessa oli tammi-syyskuussa keskimäärin 696 henkilöä (476). Syyskuun lopussa 
konsernin palveluksessa oli yhteensä 704 henkilöä (456). 

Enfon Järjestelmäpalvelujen palveluksessa oli tammi-syyskuussa keskimäärin 512 henkilöä (308), 
Infrapalvelujen palveluksessa 71 henkilöä (65) ja Tiedonvälityspalvelujen palveluksessa keskimäärin 92 
henkilöä (62). Enfon henkilöstöstä työskenteli katsauskaudella Suomessa keskimäärin 435 (458) ja 
Ruotsissa 261 (0). Venäjällä konsernin palveluksessa oli keskimäärin 6 henkilöä (0). 

Enfo ulkoisti osan asiakkaan tiloissa tarjottavaa lähituki- ja laitehuoltopalveluaan Relacom Finland Oy:lle. 
Ulkoistussopimus allekirjoitettiin 30.1.2008 ja sen myötä 39 Enfon lähituessa työskentelevää henkilöä siirtyi 
1.2.2008 alkaen Relacomin palvelukseen vanhoina työntekijöinä. 

Hallitus ja johto 

Enfo Oyj:n hallituksen puheenjohtajana toimii Webstor Oy:n toimitusjohtaja Tapio Hakakari. Muut hallituksen 
jäsenet ovat Lujatalo Oy:n hallituksen puheenjohtaja Hannu Isotalo, Helena Piispa, Osuuskunta KPY:n 
hallituksen puheenjohtaja Ossi Saksman ja Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarisen salkunhoitaja Jorma 
Tammenaho.  

Konsernin johtoryhmän muodostavat toimitusjohtaja Arto Herranen, talousjohtaja Kati Kokkonen, johtaja 
Timo Lipiäinen (Infrapalvelut-liiketoimintayksikön johtaja), varatoimitusjohtaja Juha Nurmi (Venäjän 
liiketoiminnot), kehitysjohtaja Pertti Silén, johtaja Ari Voutilainen (Tiedonvälityspalvelut-liiketoiminta-alueen 
johtaja) ja johtaja Osmo Wilska (Tietotekniikkapalvelut-liiketoiminta-alueen johtaja). Henkilöstön edustajana 
johtoryhmässä on järjestelmäasiantuntija Riija-Liisa Korpikallio. Ruotsin liiketoiminnoista vastaa Enfo 
Sweden Ab:n toimitusjohtaja Johan de Verdier.  

Osakkeet 
 
Enfo Oyj:n osakkaiden kokonaismäärä 30.9.2008 oli yhteensä 561 256 osaketta. Yhtiöllä oli syyskuun 
lopussa yhteensä 95 osakkeenomistajaa. Yhtiöllä on yksi osakesarja. Enfo Oyj on hankkinut 31.7.2008 
tehdyllä kaupalla 150 kpl omia osakkeitaan osana avainhenkilöiden kannustejärjestelmää. 
 
Syyskuun lopussa yhtiön kymmenen suurinta omistajaa olivat Osuuskunta KPY, Pohjola Vakuutus Oy, 
Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen, Keskinäinen Henkivakuutusyhtiö Suomi, Einari Vidgren Oy, 
Keskisuomalainen Oyj, Enfo Oyj:n Henkilöstörahasto HR, Kuopion Osuuspankki, Hannu Isotalo Oy ja Savon 
Voima Oyj. Osuuskunta KPY:n omistusosuus on 86 %. 
 
Varsinainen yhtiökokous 2008 
 
Enfo Oyj:n 27.3.2008 pidetty varsinainen yhtiökokous päätti hallituksen esityksen mukaisesti jakaa 
osinkoa 31.12.2007 päättyneeltä tilikaudelta vahvistetun taseen perusteella 3,57 euroa ulkona 
olevaa osaketta kohden eli yhteensä 2.003.683,92 euroa. Osinko maksettiin 8.4.2008. 
 
Enfo Oyj:n hallituksen jäseniksi valittiin nimitysvaliokunnan ehdotuksen mukaisesti nykyiset 
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hallituksen jäsenet Tapio Hakakari, Hannu Isotalo, Helena Piispa, Ossi Saksman ja Jorma 
Tammenaho. Yhtiökokouksen jälkeen pidetyssä järjestäytymiskokouksessa hallitus valitsi 
puheenjohtajakseen Tapio Hakakarin ja varapuheenjohtajaksi Hannu Isotalon. 
 
Raportointikauden päättymisen jälkeiset tapahtumat 
 
Enfo on käynnistänyt Tietotekniikkapalvelujensa organisaation kehittämisprojektin, jossa suunnitellaan uutta 
liiketoimintamallia. Suunnitteilla oleva liiketoimintamalli otetaan käyttöön vuoden 2009 alusta alkaen. 
Tavoitteena on, että uuden toimintamallin avulla mm. parannetaan Tietotekniikkapalvelujen 
asiakaslähtöisyyttä ja tehostetaan palvelutuotantoa. 

Arvio todennäköisestä tulevasta kehityksestä 
 
Enfo Oyj:n Ruotsin liiketoimintojen ansiosta konsernin liikevaihto kasvaa kuluvana vuonna merkittävästi ja 
yhtiön kannattavuus kasvaa odotetusti. Suomen liiketoiminnoissa kehitys suuntautuu kannattavuuden 
vauhdittamiseen liittyvien toimintatapojen eteenpäin viemiseen. Omavaraisuusasteessa on nähtävissä 
yrityskaupan mukanaan tuomat muutokset vuoden 2007 tasoon verrattuna. Omavaraisuusaste on kuitenkin 
kuluvana vuonna riittävällä tasolla. 
 
Riskit ja epävarmuustekijät 
 
Markkinoiden kehitys on vahvasti sidoksissa yleiseen taloudelliseen tilanteeseen ja yritysten kykyyn 
investoida tietohallintoonsa. Lähiajan epävarmuustekijät ja riskit liittyvät yleisen taloussuhdanteen 
huonontumiseen ja sen laajenemiseen Pohjoismaissa. Konsernin kansainvälisesti toimivien 
avainasiakkaiden mahdolliset kustannussäästöohjelmat saattavat vaikuttaa yhtiön markkina-asemaan 
erityisesti Ruotsissa. Lisäksi Enfo-konserni altistuu kasvun ja kansainvälistymisen myötä myös valuutta- ja 
korkokehityksen riskeille. 

Taloustiedottamisen aikataulu vuonna 2008 
 
Enfo Oyj julkistaa tilinpäätöstiedotteen 1.1.-31.12.2008 väliseltä ajalta helmikuun 27. päivänä 2009.  
Vuoden 2009 taloustiedottamisen aikataulu julkaistaan kokonaisuudessaan tilinpäätöstiedotteen yhteydessä. 
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Taulukot 

Tämä osavuosikatsaus on laadittu noudattaen IFRS-standardien kirjaamis- ja arvostamisperiaatteita sekä 
vuositilinpäätöksessä 2007 julkaistuja laadintaperiaatteita. Vertailutietoina esitettävien aikaisempien 
tilikausien luvut (1-9/07 ja 1-12/07) on muutettu vastaamaan nykyisen 1.7.2007 jakautumisen seurauksena 
syntyneen Enfo-konsernin rakennetta. Taulukoiden luvut on pyöristetty miljooniksi euroiksi, joten 
yhteenlaskettuna ne eivät välttämättä täsmää. Taulukoissa esitetyt luvut ovat tilintarkastamattomia.  

 
Konsernin tuloslaskelma      
milj. euroa 7-9/08 7-9/07 1-9/08 1-9/07  1-12/07
     
Liikevaihto 32,7 21,8 107,7 76,5 104,4
Liiketoiminnan muut tuotot 0,0 0,0 0,0 1,4 1,4
Valmistus omaan käyttöön 0,2 0,0 0,5 0,1 0,3
Materiaalit ja palvelut  -15,4 -13,3 -52,4 -46,4 -63,2
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut -10,8 -5,1 -34,4 -18,7 -25,7
Poistot ja arvonalentumiset -1,4 -0,5 -3,6 -1,7 -2,3
Liiketoiminnan muut kulut -4,1 -2,4 -11,8 -8,5 -11,5
Liikevoitto 1,3 0,5 6,1 2,7 3,4
Rahoitustuotot 0,1 0,1 0,5 2,4 2,6
Rahoituskulut -0,4 0,0 -1,8 -0,3 -0,3
Voitto ennen veroja 1,0 0,6 4,8 4,8 5,8
Tuloverot -0,2 -0,2 -1,3 -1,3 -1,6
Katsauskauden voitto 0,7 0,4 3,5 3,5 4,2
      
Jakautuminen      

Emoyhtiön omistajille 0,6 0,4 3,4 3,5 4,2
Vähemmistölle 0,1 0,0 0,1 0,0 0,0
      

Osakekohtainen tulos, laimentamaton 
ja laimennettu, EUR 1,08 1,38 5,99 6,33 7,48

 
 
Konsernin tase  

 
 

milj. euroa 30.9.08 30.9.07 31.12.07
Varat    
Pitkäaikaiset varat    
Aineelliset hyödykkeet 4,1 3,4 3,7
Liikearvo 51,5 12,3 12,3
Muut aineettomat hyödykkeet 9,3 1,8 2,1
Myytävissä olevat sijoitukset 0,1 0,1 0,1
Saamiset 0,1 0,1 0,1
Laskennalliset verosaamiset 0,5 0,2 0,4
Pitkäaikaiset varat yhteensä 65,5 17,9 18,7

 



      
  

  

Enfo Oyj Osavuosikatsaus 29.10.2008 klo 9.00 

  

Osavuosikatsauksen tiedot ovat tilintarkastamattomia 
7

 
Lyhytaikaiset varat    
Vaihto-omaisuus 0,6 0,7 0,5
Myyntisaamiset 23,3 13,7 12,9
Muut saamiset 7,9 3,2 2,7
Myytävissä olevat sijoitukset 0,3 0,3 0,3
Rahavarat 13,8 11,5 11,8
Lyhytaikaiset varat yhteensä 45,8 29,4 28,2
Varat yhteensä 111,4 47,3 46,9
    
Oma pääoma ja velat    
Osakepääoma 0,3 0,3 0,3
Ylikurssirahasto 13,3 13,3 13,3
Kertyneet voittovarat 19,4 18,4 19,6

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä 33,0 32,0 33,2
    
Vähemmistön osuus 1,6 0,0 0,0
Oma pääoma yhteensä 34,6 32,0 33,2
    
Pitkäaikaiset velat    
Korolliset velat 0,2 0,2 0,2
Muut velat 2,2 0,4 0,4
Pitkäaikaiset velat yhteensä 2,4 0,6 0,6
    
Lyhytaikaiset velat    
Korolliset velat 48,4 0,1 0,2
Ostovelat  8,0 6,1 6,6
Muut velat 18,0 8,6 6,4
Lyhytaikaiset velat yhteensä 74,3 14,8 13,1
    
Velat yhteensä 76,8 15,4 13,7
Oma pääoma ja velat yhteensä 111,4 47,3 46,9

 
Lyhennetty rahavirtalaskelma 1-9/08 1-9/07 1-12/07
milj. euroa  
Liiketoiminnan rahavirta    
Katsauskauden voitto 2,5 3,5 4,2
Oikaisut katsauskauden voittoon 7,2 0,5 1,1
Käyttöpääoman muutos -6,4 -1,5 -1,7
Maksetut ja saadut korot -1,2 2,1 2,3
Maksetut verot 0,1 -0,1 -0,7
Liiketoiminnan rahavirta 2,2 4,4 5,2
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Investointien rahavirta    
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -2,0 -2,0 -3,1
Tytäryhtiöinvestoinnit rahavaroilla vähennettynä -44,4  
Muiden sijoitusten muutokset 0,0 0,8 0,2
Investointien rahavirta  -46,4 -1,2 -2,9
    
Rahoituksen rahavirta    
Lainojen muutokset 48,1 -2,3 -2,1
Oman pääoman muutokset -1,9 0,7 1,7
Rahoituksen rahavirta 46,2 -1,6 -0,4
    
Rahavarojen muutos 1,9 1,7 2,0
Rahavarat katsauskauden alussa 11,8 9,9 9,9
Rahavarat katsauskauden lopussa 13,8 11,5 11,8

 

Tunnusluvut 1-9/08 1-9/07 1-12/07
Liikevaihto, Me 107,7 76,5 104,4
Liikevoitto, Me 6,1 2,7 3,4
% liikevaihdosta 5,6 3,5 3,3 
Voitto ennen veroja, Me 4,8 4,8 5,8
% liikevaihdosta 4,4 6,2 5,5
Katsauskauden voitto, Me 3,5 3,5 4,2
% liikevaihdosta 3,2 4,6 4,0
Osakekohtainen tulos, eur 5,99 6,33 7,48
Sijoitetun pääoman tuotto, 12kk, %  14,9 21,4 18,9
Oman pääoman tuotto, 12 kk, %  13,7 15,6 13,8
Omavaraisuusaste, % 31,6 67,6 71,4
Nettovelkaantumisaste, % 99,9 -36,2 -34,3
Korolliset nettovelat, Me 34,5 -11,6 -11,8
Oma pääoma/osake, eur 58,8 57,0 59,2
Henkilöstö keskimäärin 696 476 476
Osakkeiden lukumäärä 561 256 561 256 561 256

 

Laskelma konsernin 
oman pääoman 
muutoksista  
 

Osake - 
pääoma 

Ylikurssi-
rahasto 

Kertyneet 
voittovarat Yhteensä Väh.osuus 

Oma 
pääoma 
yhteensä 

Oma pääoma 1.1.07 0,3 13,3 14,2 27,8 0,2 28,0
    
Tilikauden voitto 1-9 2007   3,5 3,5 0,0 3,5
Vähemmistöosuuden 
hankinta   -0,5 -0,5 -0,2 -0,7
Carve-out täsmäytys   1,1 1,1 0,0 1,1
Oma pääoma 30.9.07 0,3 13,3 18,4 32,0 0,0 32,0
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Oma pääoma 1.1.08 0,3 13,3 19,6 33,2 0,0 33,2
Tilikauden voitto 1-9 2008   3,4 3,4 0,1 3,5
Muuntoero  -1,7 -1,7  -1,7
Vähemmistöosuuden 
myynti  0,1 0,1 1,5 1,6
Osingonjako  -2,0 -2,0  -2,0
Oma pääoma 30.9.08  0,3 13,3 19,4 33,0 1,6 34,6

 

 
 
Liikevaihto liiketoimintasegmenteittäin 7-9/08 7-9/07 1-9/08 1-9/07  1-12/07
milj. euroa     
      
Järjestelmäpalvelut 17,2 7,7 53,2 25,5 34,5
Infrapalvelut 8,6 9,1 33,9 33,2 46,6
Tiedonvälityspalvelut 7,6 6,4 22,7 19,1 25,9
Eliminoinnit -0,7 -1,4 -2,1 -3,9 -5,2
Myydyt yhtiöt 0,0 0,0 0,0 2,6 2,6
Konserni yhteensä 32,7 21,8 107,7 76,5 104,4

 
Liikevoitto liiketoimintasegmenteittäin 7-9/08 7-9/07 1-9/08 1-9/07  1-12/07
milj. euroa     
      
Järjestelmäpalvelut 1,0 0,8 4,1 2,3 2,9
Infrapalvelut -0,3 -0,5 -0,1 0,1 0,7
Tiedonvälityspalvelut 0,7 0,6 2,3 1,2 1,3
Konsernierät -0,1 -0,4 -0,2 -0,7 -1,3
Myydyt yhtiöt 0,0 0,0 0,0 -0,2 -0,2
Konserni yhteensä 1,3 0,5 6,1 2,7 3,4

 
Aineellisen käyttöomaisuuden muutokset 1-9/08 1-9/07 1-12/07
milj. euroa   
Kirjanpitoarvo kauden alussa 3,7 2,9 2,9
Lisäykset 1,5 1,8 2,6
Lisäykset yrityshankinnan kautta 0,1 0,0 0,0
Vähennykset 0,0 0,0 -0,1
Poistot -1,2 -1,3 -1,6
Kirjanpitoarvo kauden lopussa 4,1 3,4 3,7
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Vakuudet ja vastuusitoumukset 30.9.08 30.9.07 31.12.07
milj. euroa    
    
Velat, joiden vakuudeksi on annettu yrityskiinnitys    
        Rahalaitoslainat 48,0 0,0 0,0
    
Leasingvastuut 2,3 1,6 1,1
Muut vuokravastuut 12,4 14,0 13,3
Muut vastuusitoumukset 0,1 0,1 0,1
    
Vastuut yhteensä 62,8 15,7 14,5

 
Yritysten yhteenliittymät  
   
Hankinnan kohde: Semcon Innovation AB, 100 %   
Hankinta-ajankohta: 8.2.2008   
Hankinta kirjattu alustavana IFRS 3:n vuoden aikarajaa noudattaen   
   
milj. euroa   
   
Hankintameno   
Hankintameno (maksettu käteisenä) 48,6  
Välittömät kustannukset 0,7 
Hankintameno yhteensä 49,2 
  
Hankinnan kohteen varat ja velat käypään arvoon 8,4 
Liikearvo* 40,8 
  

Hankinnan kohteen varat ja velat 
Käypä arvo Kirjanpito-

arvo
Varat  
Aineettomat hyödykkeet   
   Asiakassuhteet 8,6 0,0
   Tuotemerkit 0,4 0,0
Aineelliset hyödykkeet 0,1 0,1
Myynti- ja muut saamiset 7,2 7,2
Rahavarat 5,2 5,2
Varat yhteensä 21,5 12,5
  
Pitkäaikaiset velat 1,5 1,5
Laskennallinen verovelka 2,5 0,0
Osto- ja muut lyhytaikaiset velat 9,1 9,1
Velat yhteensä 13,1 10,6
  
Hankinnan kohteen varat - velat 8,4 1,9
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* Liikearvon komponentteja ovat hankitun yhtiön henkilöstö, maantieteellinen markkina-asema, 
ristiinmyyntipotentiaali Enfon muiden maaorganisaatioiden kanssa sekä tulevaisuuteen suuntautuvat 
liiketoiminnalliset odotusarvot. 

Lisätietoja: toimitusjohtaja Arto Herranen 020 5432 000 ja talousjohtaja Kati Kokkonen 020 5432 015 
(sähköpostit muotoa etunimi.sukunimi@enfo.fi) 
 
Enfo tarjoaa yrityksille ja yhteisöille mutkattomia tietotekniikkapalveluja Suomessa, Ruotsissa ja Venäjällä. 
Palveluissaan Enfo hyödyntää yli 40 vuoden kokemustaan tietotekniikkapalvelujen kehittämisestä sekä 
parhaiden kumppaneiden laitteita ja ohjelmistoja. Noin 700 tietotekniikan huippuosaajaa takaavat, että Enfon 
asiakkaat saavat parhaan hyödyn irti tietotekniikasta. Enfon liikevaihto on noin 140 milj. euroa. Lisätietoa 
Enfosta osoitteissa www.enfo.fi, www.enfo.se ja www.enfo.ru. 

Jakelu: keskeiset tiedotusvälineet ja www.enfo.fi 

Enfo Oyj 
Y-tunnus: 2081212-9  
Käyntiosoite: Kiveläntie 4, Kuopio 
Postiosoite: PL 1582, 70461 Kuopio   
Laskutusosoite: PL 5005, 70701 Kuopio 
Puhelinvaihde: 020 54321    
Faksi: 020 543 2355 
Sähköposti: etunimi.sukunimi@enfo.fi 


